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GemiNor AS - Søknad om tillatelse etter forurensningsloven til lagring, 
kverning og utskiping av flis og impregnert trevirke, og mottak og 
mellomlagring av farlig avfall, Storøy, Karmøy kommune - Fylkesmannen ber 
om uttalelse - Utlegging til offentlig ettersyn

Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle lokale forhold m.v. som det bør tas hensyn til 
ved behandling av søknaden. Kommunens uttalelse sendes oss innen åtte (8) uker. Vi ber om 
at saksdokumentene og kunngjøringen blir lagt ut til offentlig ettersyn på Servicetorget på 
rådhuset i Kopervik.

Fylkesmannen i Rogaland har mottatt søknad fra GemiNor AS (GN) om tillatelse etter 
forurensningsloven til lagring, kverning og utskiping av flis og impregnert trevirke, og mottak og 
mellomlagring av farlig avfall på Storøy i Karmøy kommune. Vi viser til søknad av 25.4.2016
(vedlagt).

Bakgrunn
GN sendte 16.11.2015 inn en søknad om tillatelse til lagring, kverning og utskiping av flis på 
Storøy i Karmøy kommune. Søknaden ble først revidert 5.4.2016 da de ville endre lokaliteten. 
Deretter ble søknaden revidert enda en gang for også å gjelde mottak og mellomlagring av farlig 
avfall (FA). Alle tre søknadsbrevene er vedlagt sammen med søknadsskjema (siste versjon) og 
andre relevante vedlegg.

Kort redegjørelse av virksomheten:

Type virksomhet: Mottak, lagring, kverning og utskiping av flis og impregnert 
trevirke (FA). 
Mottak og mellomlagring av farlig avfall.

Plassering: Mellomlager og utskiping: gnr. 140, bnr. 42 og 45, Storøy, 
Karmøy kommune. Området er regulert for industri.
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Nærmeste bebyggelse: 180 meter (industri).
Nærmeste nabo: 650 meter (bolig).

Omsøkt aktivitet: - Korttidslagring av treflis på kai, ca. 2000 tonn
- Mellomlagring av treflis innendørs, opptil ca. 6000 tonn 
samtidig, og totalt 10 000 tonn per år.
- Finkverning av inntil 25 000 tonn grovkvernet flis pr år.
Aktiviteten skal foregå i batcher på ca. 2000 – 3000 tonn i ca.
2 uker per gang.
- Kverning, lagring og utskiping/-kjøring av impregnert 
trevirke (FA)
- Mellomlagring av ftalater (FA)
- Mellomlagring av diverse fraksjoner farlig avfall i form av 
ferdig emballert stykkgods.

All aktivitet vil foregå innendørs i en hall på 5200 m2. 

Omsøkt driftstid: Kverning: Man. -  fre. kl 07:00 - 17:00
Tilkjøring og dosing av flis: Man. -  fre. kl 07:00 - 19:00 
Lasting av båt: 24 - 40 timer (døgnkontinuerlig), 5 ganger i 
året.

Brann: Flis og farlig avfall skal oppbevares og anlegget drives slik at 
faren for brann er minst mulig, og mulighetene for effektiv 
slukking av en eventuell brann ivaretas. 

Fylkesmannens merknader til søknaden 
Søknaden vil bli behandlet iht forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften)
Kap. 36 om behandling av tillatelser etter forurensningsloven, fastsatt av Miljøverndepartementet 
01.06.2004. Den delen som omhandler behandling av farlig avfall (kverning av impregnert trevirke) 
kommer ikke under Fylkesmannens myndighetsområde og må behandles av Miljødirektoratet. Vi 
vurderer å be om å få delegert myndighet til å behandle den delen av søknaden også, slik at det er 
samme myndighet som vurderer hele søknaden.

Offentlig kunngjøring
Fylkesmannen sørger for kunngjøring i Haugesunds Avis. Kunngjøringskostnadene dekkes av 
søker. Kunngjøringstekst følger vedlagt.

Utlegging til offentlig ettersyn
Saksdokumentene blir lagt ut til offentlig ettersyn i Karmøy kommune, på rådhuset i Kopervik, 
og på Fylkesmannen i Rogalands hjemmeside www.fylksemannen.no/rogaland under ”Miljø og 
klima” og ”Høringer”.

Uttalelser fra naboer og interesserte sendes Fylkesmannen innen fire (4) uker fra utleggings-
tidspunktet.

Uttalelser – kommunal sluttbehandling
Frist for kommunale og fylkeskommunale uttalelser settes til åtte (8) uker fra kunngjøringsdato.
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Kommunen bes innen samme tidsrom (8 uker) å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer så
langt en finner dette nødvendig. 

Kommunens uttalelser bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller 
er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen. Det anbefales
at kommunen foretar kommunal sluttbehandling i organ som kan foreta helhetsvurdering i saken. 
Uttalelser og utskrift fra den kommunale saksbehandlingen sendes Fylkesmannen.

Med hilsen

Marit Sundsvik Bendixen Mari Næss
ass fylkesmiljøvernsjef rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Saksbehandler: Mari Næss
Saksbehandler telefon: 51 56 89 35
E-post: fmromna@fylkesmannen.no

Vedlegg:
GemiNor AS: Søknad tillatelse lagring kverning utskiping av flis Storøy gnr.140/bnr.42/45, Karmøy:
Søknads vedlegg 1: Søknadsbrev av 25.4.2016
Søknads vedlegg 2: Tegning av hall Storøy
Søknads vedlegg 3: Oversiktsplan hall Storøy
Søknads vedlegg 4:Bilde av binge i hall
Søknads vedlegg 5:Kart bnr. 42 og 45
Søknads vedlegg 6: Risikovurdering for mellomlager Storøy
Søknads vedlegg 7:Beredskapsplan for mellomlager Storøy
Søknads vedlegg 8: Kvalitetshåndbok GemiNor
Søknads vedlegg 9: Støyutredning Storøy bnr. 42 og 45
Søknads vedlegg 10: Søknadsbrev av 16.11.2015
Søknads vedlegg 11: Søknadsbrev av 5.4.2016
Kunngjøringstekst

Kopi til:
Torfinn Hetland Skutevikvegen 5 4260 TORVASTAD
Nord Karmøy Sveis AS Storøyveien 25 4260 TORVASTAD
SOLTIN AS Storøyveien 55 4260 TORVASTAD
Lillesund Osnes og Hauskevågen Vel Postboks 75 4298 TORVASTAD
Geminor AS Postboks 93 4299 AVALDSNES
Teigen Hellik AS Aluminium gjenvinning Storøy 4260 TORVASTAD


